АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАУЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2023                                                                                                                 № 21
с. Чаузово
О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР
 В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Исполняющий полномочия  главы
Администрации сельсовета                                                            М.О. Кирилова
Приложение

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам

	Адрес объекта*
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Алтайский край, муниципальный район Топчихинский,
сельское поселение Чаузовский сельсовет, село Листвянка,
улица Центральная, дом 55
	81e5f59e-2f1d-4b6d-8e85-c38beead689e
	22:49:040302:516

	Алтайский край, муниципальный район Топчихинский,
сельское поселение Чаузовский сельсовет, село Листвянка,
улица Центральная, дом 51
	bd465443-a828-452e-b5a2-e3174be4ef12
	22:49:040302:517

	Алтайский край, муниципальный район Топчихинский,
сельское поселение Чаузовский сельсовет, село Листвянка,
улица Центральная, дом 45
	236f2b75-851b-4268-97a2-74ba0386daa6
	22:49:040302:534

	Алтайский край, муниципальный район Топчихинский,
сельское поселение Чаузовский сельсовет, село Листвянка,
улица Центральная, дом 30
	829191b0-56a8-441b-963a-b730f1aaa34c
	22:49:040302:542

	Алтайский край, муниципальный район Топчихинский,
сельское поселение Чаузовский сельсовет, село Листвянка,
улица Центральная, дом 60
	1d980d63-6234-4793-a2c4-e209f4054a27
	22:49:040302:546

	Алтайский край, муниципальный район Топчихинский,
сельское поселение Чаузовский сельсовет, село Листвянка,
улица Заречная, дом 19
	06dc9c9d-bf69-45ba-95f8-e79a2bdb481c
	22:49:040302:529

	Алтайский край, муниципальный район Топчихинский,
сельское поселение Чаузовский сельсовет, село Листвянка,
улица Заречная, дом 1
	e90f2dd6-7f14-43ba-902f-6e95053cb260
	22:49:040303:183

*Адрес прописывается в муниципальном делении с обязательным  указанием типа объекта адресации (дом, домовладение, зем. участок, квартира и т.д.)